岐阜県政記者クラブ加盟社 各位

「岐阜県Ｕターン就職フェア ～『働く』を地元でリアルに描く１日～」

の出展企業を募集します

県では、若者のＵターン就職・転職を促進するため、多くの県出身者が通学・通勤

している愛知県において、県内企業の魅力を発信する合同企業説明会を毎年開催して

います。

今年度は、出展数を２日間で延べ８０社と昨年度の１０社から増やし実施しますの

で、下記のとおり出展企業を募集します。

記

１ 「岐阜県Ｕターン就職フェア ～『働く』を地元でリアルに描く１日～」の概要

日 時  令和７年７月１２日（土）１２：００～１７：００

７月１３日（日）１２：００～１７：００ （２日間）

会 場  ウインクあいち（名古屋市中村区名駅４－４－３８）

出展数  ８０社（１日当たり４０社）

対 象  大学生、短大生、専門学校生、転職希望者など

運 営  株式会社技研サービス（当事業運営業務受託者）

２ 出展企業の募集について

（１）募集内容

募 集 数 ８０社

対 象 県内を勤務地とする正社員採用を定期的に行っている企業

出展条件

・７月１２日（土）、１３日（日）の両日またはいずれかに出

展できること。（出展希望日は選択可能）

※出展要件の詳細は「別紙」

（２）出展料 無料

（３）申込方法等

申込方法  次の専用ページからお申し込みください。

   https://forms.office.com/r/z9XarKSRkH

申込期限  令和７年６月９日(月)１５：００まで

令和７年５月２１日（水） 岐阜県発表資料

担 当 課 担 当 係 担 当 者 電 話 番 号

産業人材課 人材確保係
横山

古山

内線 3681

直通 058-272-8406

F AX 058-278-2676

https://forms.office.com/r/z9XarKSRkH

（４）結果連絡

申込期間満了後、選考を行った上で、６月中旬を目途に結果を申込者すべて

にメールで連絡します。

申込多数の場合は、業種や地域等を考慮し選考しますので、ご希望に添えな

い場合があります。

（５）問い合わせ先

岐阜県Ｕターン就職フェア運営事務局：株式会社技研サービス

（当事業運営業務受託者）

ＴＥＬ ：０５８－２７１－３１４１（平日８：３０～１７：３０）

ＭＡＩＬ：info-gikenservice@kk-giken.jp

mailto:info-gikenservice@kk-giken.jp